
 

 

2021年 6月 18日 

岡崎市シビックセンター 

 

 

岡崎市シビックセンター主催公演中止のお知らせ 

 

平素より、岡崎市シビックセンターの主催事業に格別なご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。新型コロナウイルスにより皆様方にも多方面で影響を受けられていることと心

よりお見舞い申し上げます。 

この度、シビックセンター開館 20 周年記念事業の一つとして準備を進めてまいりました

下記公演につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う入国制限緩和が見通せな

いため、やむなく公演を中止することといたしました。 

公演を心待ちにして下さっていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

尚、チケットをご予約されたお客様におかれましては、お客様ご自身によるお手続きの必

要はございません。 

 

 

記 

 

公演名：シビックセンター開館 20周年記念事業 

プレミアムコンサートシリーズ 

イ・ムジチ合奏団 結成 70周年記念ツアー 

 

公演日時：9月 25日（土） 15：00開演 

 

 

以上 


